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	Të gjitha të drejtat e rezervuara

	_____________________________________________________________

	Ky libër, duke përfshirë të gjitha pjesët e tij, është i mbrojtur me të drejta autoriale dhe nuk mund të riprodhohet pa lejen e autorit, të rishikohet ose të transferohet.

	_________________________________________

	Aldivan Torres, Fallxhore, është një artist letrar. Premton me shkrimet e tij për të kënaqur publikun dhe për ta çuar drejt kënaqësive. Seksi është një nga gjërat më të mira që ekziston.

	 

	 

	 

	 

	 

	 

	Dedikim dhe falënderime

	 

	Ia dedikoj këtë seri erotike të gjithë dashnorëve të seksit dhe perversëve si unë. Shpresoj të përmbush shpresat e të gjithë mendjeve të çmendura. E filloj këtë punë këtu me bindjen se Amelinha, Belinha dhe miqtë e tyre do të bëjnë histori. Pa u zgjatur më tej, një përqafim i ngrohtë për lexuesit e mi.

	Lexim i aftë dhe shumë argëtim.

	Me përzemërsi, autori.

	 

	 

	 

	 

	 

	 

	 

	 

	 

	 

	Prezantim

	 

	Amelinha dhe Belinha janë dy motra të lindura dhe të rritura në brendësi të Pernambuco. Vajzat e baballarëve të fermave dinin herët se si t'i përballonin vështirësitë e ashpra të jetës së vendit me një buzëqeshje në fytyrë. Me këtë, ata po arrinin fitoret e tyre personale. I pari është një revizor i financave publike dhe tjetri, më pak inteligjent, është një mësues bashkiak i arsimit bazë në Arcoverde.

	Edhe pse janë të lumtur profesionalisht, të dy kanë një problem serioz kronik në lidhje me marrëdhëniet, sepse kurrë nuk e gjetën princin e tyre simpatik, gjë që është ëndrra e çdo gruaje. Më i madhi, Belinha, erdhi të jetonte me një burrë për pak kohë. Megjithatë, u tradhtua ajo që krijoi në zemrën e saj të vogël trauma të pariparueshme. Ajo u detyrua të ndahej dhe i premtoi vetes se nuk do të vuante më kurrë për shkak të një burri. Amelinha, për fat të keq, ajo as që mund të fejohemi. Kush dëshiron të martohet me Amelinha? Ajo është një person i pacipë me flokë kafe, i dobët, me lartësi mesatare, sy ngjyrë mjalti, prapanicë mesatare, gjinj si shalqi, gjoks i përcaktuar përtej një buzëqeshjeje magjepsëse. Askush nuk e di se cili është problemi i saj i vërtetë, ose të dyja.

	Në lidhje me marrëdhëniet e tyre nder personalë, ata janë pranë ndarjes së sekreteve mes tyre. Meqë Belinha u tradhtua nga një mashtrues, Amelinha mori dhimbjet e motrës së saj dhe u nis të luante me burrat. Të dy u bënë një dyshe dinamike e njohur si "Motrat Perverse". Pavarësisht nga kjo, burrat adhurojnë të jenë lodrat e tyre. Kjo sepse nuk ka asgjë më të mirë se të duash Belinha dhe Amelinha edhe për një moment. T'i njohim historitë e tyre së bashku?
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	Njeriu i zi

	 

	Amelinha dhe Belinha si dhe profesionistë dhe dashnorë të mëdhenj, janë gra të bukura dhe të pasura të integruara në rrjetet sociale. Përveç seksit, ata përpiqen edhe të zënë miq.

	Një herë, një burrë hyri në bisedën virtuale. Pseudonimi i tij ishte "Njeriu i Zi". Në këtë moment, ajo shpejt u drodh ngaqë i donte burrat e zinj. Legjenda thotë se ata kanë një hijeshi të padiskutueshëm.

	"      Çakemi, bukuroshe!  "Ti e thirre njeriun e bekuar të zi.

	"      Përshëndetje, në rregull?  "Iu përgjigj Belinha intriguese.

	"Të       gjithë shkëlqyeshëm. Kalofsh një natë të mirë!

	"      Natën e mirë. I dua zezakët!

	"      Kjo më ka prekur thellë tani! Por, a ka ndonjë arsye të veçantë për këtë? Si e ke emrin?

	"      Epo, arsyeja është motra ime dhe unë i pëlqej burrat, nëse e di se çfarë dua të them. Për sa i përket emrit, edhe pse ky është një mjedis shumë privat, unë nuk kam asgjë për të fshehur. Emri im është Belinha. Më vjen mirë që u njohëm.

	"      Kënaqësia është e gjitha e imja. Unë quhem Flavius, dhe jam vërtet i mirë!

	"      U ndjeva e patundur në fjalët e tij. Do të thuash që intuita ime është e drejtë?

	"Nuk       mund t'i përgjigjem kësaj tani sepse kjo do t'i jepte fund gjithë misterit. Si quhet motra jote?

	"      Emri i saj është Amelinha.

	"      Amelinha! Emër i bukur! A mund ta përshkruani veten fizikisht?

	"      Unë jam bjonde, e gjatë, e fortë, flokë të gjata, prapanicë e madhe, gjoks mesatar, dhe kam një trup skulpturor. Po ti?

	"      Ngjyra e zezë, një metër dhe tetëdhjetë centimetra e lartë, e fortë, e pikasur, krahët dhe këmbët e trasha, të rregullta, flokët e kënduar dhe fytyrat e përcaktuara. 

	"      Ti më ndez!

	"      Mos u shqetëso për këtë. Kush më njeh mua, nuk harron kurrë?

	"      Do të më çmendësh tani?

	"Më       vjen keq për këtë, zemër! Është vetëm për t'i shtuar pak hijeshi bisedës sonë.

	"      Sa vjeç je? 

	"      25 vjet dhe e jotja?

	"      Unë jam tridhjetë e tetë vjeç dhe motra ime tridhjetë e katër. Pavarësisht nga diferenca e moshës, jemi jashtëzakonisht afër. Në fëmijëri, u bashkuam për të kapërcyer vështirësitë. Kur ishim adoleshentë, tregonim ëndrrat tona. Dhe tani, kur jemi të rritur, kemi të njëjtat arritje dhe zhgënjime.  Nuk mund të jetoj pa të.

	"      Shkëlqyeshëm! Kjo ndjenjë e jotja është shumë e bukur.  Po marr dëshirën për t'ju takuar të dyve. A është ajo aq e keqe sa ti?

	"      Në një mënyrë efektive, ajo është më e mira në atë që bën. Shumë i zgjuar, i bukur dhe i sjellshëm. Avantazhi im është se jam më i zgjuar.

	"      Por unë nuk shoh një problem në këtë. Më pëlqejnë të dyja.

	"      Me të vërtetë të pëlqen? E di, Amelinha është një grua e veçantë. Jo sepse është motra ime, por sepse ka një zemër gjigande. Më vjen pak keq për të, sepse nuk ka pasur kurrë dhëndër. E di që ëndrra e saj është të martohet. Ajo u bashkua me mua në një kryengritje, sepse më tradhtoi shoku im. Që atëherë, ne kërkojmë vetëm marrëdhënie të shpejta. 

	"Unë       plotësisht e kuptoj. Edhe unë jam pervers. Megjithatë, nuk kam asnjë arsye të veçantë. Dua vetëm të kënaqem me rininë time. Dukesh si njerëz të mrekullueshëm.

	"      Faleminderit shumë. Je me të vërtetë nga Arcoverde?

	"      Po, jam nga qendra e qytetit. Po ti?

	"      Nga  lagjja Shën Kristofor.

	"      Shkëlqyeshëm. Jeton vetëm?

	"      Po. Afër stacionit të autobusit.

	"      A mund të marrësh një vizitë nga një burrë sot?

	"      Do të na pëlqente shumë. Por duhet t'i menaxhosh të dyja. Në rregull?

	"      Mos u shqetëso, e dashur. Mund t'ia dal deri në tre. 

	"      Ah, po! E vërtetë!

	"Unë       do të jem atje. Mund ta shpjegosh vendndodhjen?

	"      Po. Do të jetë kënaqësia ime.

	"Unë       e di se ku është. Po vij atje lart!

	Njeriu i Zi u largua nga dhoma dhe Belinha gjithashtu. Ajo përfitoi prej saj dhe u transferua në kuzhinë ku takoi motrën e saj. Amelinha po lante pjatat e pista për darkë.

	"      Natën e mirë për ty, Amelinha. Ti nuk do të besosh. Gjeje kush po vjen.

	"Nuk       e kam idenë, motër. Kush?

	"Flavius. E takova në dhomën virtuale të bisedave. Ai do të jetë zbavitja jonë sot.

	"      Si duket ai?

	"      Është Njeriu i Zi. A ke ndaluar ndonjëherë dhe ke menduar se mund të jetë mirë? I gjori nuk e di se çfarë jemi të aftë të bëjmë!

	"      Me të vërtetë është motër! Le ta mbarojmë.

	"      Ai do të bjerë, me mua!  "Tha Belinha.

	"      Jo! Ajo do të jetë me mua "U përgjigj Amelinha.

	"      Një gjë është e sigurt: me njërin prej nesh ai do të bjerë" përfundoi Belinha .

	"      Është e vërtetë! Si thua sikur të bëhemi gati në dhomën e gjumit?

	"      Ide e mirë. Do të ndihmoj!

	Dy kukullat e pangopshme shkuan në dhomë duke lënë gjithçka të organizuar për ardhjen e mashkullit. Sapo mbarojnë, dëgjojnë zilen.

	"      A është ai, motër?  "Pyeti Amelinha.

	"      Le ta kontrollojmë së bashku!  (Belinha)

	"      Eja! Amelinha pranoi.

	Hap pas hapi, dy gratë kaluan derën e dhomës së gjumit, kaluan dhomën e ngrënies dhe pastaj mbërritën në dhomën e ndenjjes. Ata shkuan tek dera. Kur e hapin, ata hasin buzëqeshjen simpatike dhe burrërore të Flavius.

	"      Natën e mirë! Në rregull? Unë jam Flavius.

	"      Natën e mirë. Je shumë i mirëpritur. Unë jam Belinha që po fliste me ty në kompjuter dhe kjo vajzë e ëmbël pranë meje është motra ime.

	"Gëzohem       që të takova, Flavius!  "Amelinha tha.

	"Gëzohem       që u njohëm. A mund të hyj brenda?

	"      Sigurisht!  "Të dy gratë u përgjigjën në të njëjtën kohë.

	Hamshori kishte qasje në dhomë duke vëzhguar çdo detaj të dekorit. Çfarë po ndodhte në atë mendje që ziente? Ai ishte veçanërisht i prekur nga secila prej këtyre mostrave femra. Pas një çasti, ai pa thellë në sytë e dy prostitutat duke thënë:

	"      A je gati për atë që kam ardhur të bëj?

	"      Gati “Afirmoi të dashuruarit!

	Treshja ndaloi fort dhe bëri një rrugë të gjatë për në dhomën më të madhe të shtëpisë. Duke mbyllur derën, ata ishin të sigurt se qielli do të shkonte në ferr për pak sekonda. Gjithçka ishte perfektë: rregullimi i peshqirëve, lodrat e seksit, filmi pornografi që luante në televizionin e tavanit dhe muzika romantike e gjallë. Asgjë nuk mund ta hiqte kënaqësinë e një mbrëmjeje të madhe.
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